

اخبار کوتاه

بازار بورس تا اطلاع ثانوی تعطیل شد

فاطمه مهاجرانی در گفت‌وویی تلویزیونی با تأکید بر اینکه ما در یک جنگ تحمیلی قرار گرفتیم، اظهار کرد: وقتی بدانی این جنگ به ما تحمیل شده نوع واکنش ما متفاوت است. مهاجرانی یادآور شد: در طول این چند روز شاهد شهادت ۴۵ زن و کودک بودیم. ۷۵ نفر از مصدومان از بین زنان و کودکان هستند. شاهد حمله به بیمارستان فارابی کرمانشاه هم بودیم که اثبات خوی و خشی‌گری رژیم صهیونی و دروغ بودن ادعای آنان در زمینه هدف قرار ندادن مردم عادی است. مهاجرانی گفت: خواهش می‌کنم به پیامک‌هایی که مبنی بر تخلیه شهر هاست اصلا توجه نکنید. این موضوع از اقدامات دشمن در جنگ روانی است. امور اساسی در دست اجراست. بانک‌ها کار خود را انجام می‌دهند، ولی در راستای حفظ سرمایه‌های مردم، بازار بورس تعطیل است تا ثبات به این بازار بازگردد و تا اطلاع ثانوی این بازار تعطیل است.

جاسوس موساد اعدام شد

قوه قضایه از اعدام یک جاسوس موساد خبر داد.
مرکز رسانه قوه قضایه اعلام کرد: فردی که با همکاری اطلاعاتی و جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در حکم محاربه و افساد فی الارض بازداشت و محاکمه شده بود پس از طی فرآیند کامل آیین دادرسی کیفری و تایید و ابرام حکم در دیوان عالی کشور صبح امروز به سزای اعمالش رسید و به دار مجازات اوپخته شد. اسماعیل فکری فرزند خاندانفر، در آذر ۱۴۰۲ در حالیکه همچنان با سرویس جاسوسی -تروریستی رژیم صهیونیستی ارتباط داشت، در یک عملیات پیچیده فنی و اطلاعاتی در کشور دستگیری می‌شود. براساس مستندات پرونده، اسماعیل فکری در طول همکاری با موساد تلاش داشته‌است اطلاعات طبقه‌بندی شده و حساس کشور را به دشمنان جمهوری اسلامی ایران ارائه و در قبال آن پاداش دریافت کند. اسماعیل فکری در طول همکاری با سرویس اطلاعاتی رژیم صهیونیستی، با ۲ افسر موساد ارتباط برقرار کرده است. فکری در ابتدا پس از جذب و تأیید از سوی افسرانول اطلاعاتی موساد، همکاری خود با سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی را آغاز می‌کند.

حمله اسرائیل به بیمارستان فارابی کرمانشاه

بیمارستان فارابی کرمانشاه مورد اصابت پرتابه‌ها قرار گرفت. در پی حمله اخیر رژیم متحوس صهیونیستی، بیمارستان فارابی کرمانشاه مورد اصابت پرتابه‌ها قرار گرفت و بخش‌هایی از این بیمارستان دچار خسارات جدی شدند. بر اثر این حمله، بسیاری از تجهیزات بیمارستان آسیب دیده و شیشه‌ها شکسته شدند که منجر به آسیب به بیماران بستری در این بخش‌ها گردید. در واکنش به این حمله ددمنشانه، «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری دیروز دوشنبه و در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: جنایت دیگری از رژیم متجاوز اسرائیل؛ بیمارستان فارابی در شهر کرمانشاه در غرب ایران هدف حملات متجاوزانه رژیم اسرائیل قرار گرفت. او در ادامه نوشت: حمله به بیمارستان‌ها در کنار حمله به اماکن مسکونی نقض فاحش قواعد بین‌المللی و جنایت جنگی است؛ اما این دستورالعملی است که وزیر دفاع رژیم صادر کرده است: حمله به مناطق مسکونی!

تداوم حملات وحشیانه رژیم اسرائیل به مناطق مختلف تهران

دیروز دوشنبه رژیم صهیونیستی یک پادگان نظامی در غرب تهران را هدف قرار داد، پدافند هوایی نیز فعال شده است. در این ارتباط، فارس از حمله اسرائیل به یک پادگان نظامی در غرب تهران خبر داد. این خبرگزاری نوشت: بقایبی قبل رژیم صهیونیستی یک پادگان نظامی در غرب تهران را هدف قرار داد، پدافند هوایی نیز فعال شده است. همچنین خبرگزاری‌ها از مشاهده دود در منطقه ۲۲ و تهرانپارس فلکه اول و شنیدن صدای انفجار در شرق تهران خبر دادند. اخباری نیز از حمله به چیتگر و حوالی ایران مال در تهران منتشر شده است.

تاکید ترامپ بر ادامه حمایت از اسرائیل

رئیس‌جمهور آمریکا بر ادامه حمایت از اقدامات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی تأکید کرد. «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا باامداد دوشنبه گفت امیدوار است بین ایران و رژیم صهیونیستی توافق شود. ترامپ که پیش از عزیمت به کانادا برای شرکت در نشست سران کشورهای عضو گروه هفت با خبرنگاران صحبت می‌کرد، در این خصوص گفت: امیدوارم توافق شود. من فکر می‌کنم زمان توافق است اما باید ببینیم چه اتفاقی می‌افتد. بعضی وقت‌ها آن‌ها باید برای آن بچنگند اما باید ببینیم چه می‌شود. من فکر می‌کنم شانس خوبی برای توافق وجود دارد. ترامپ همچنین گفت: من و نتانیاهو خیلی خوب باهم کنار می‌آییم و ما احترام متقابل زیادی برای خود قائل هستیم.

دستگیری عوامل داخلی موساد در فشافویه

سختگوی پلیس از دستگیری عوامل داخلی موساد در فشافویه و کشف بالغ بر ۲۰۰ کیلوگرم مواد منفجره و کشف تجهیزات ۳۳ فروند پهپاد، لانتچرو کنترلر و خودروی حامل خبر داد. در دو رشته عملیات جداگانه توسط فرماندهی انتظامی ویژه شهرستان ری در فشافویه دو نفر از عوامل داخلی موساد شناسایی و دستگیر شدند.

اعتراف لندن به حمایت از تجاوزگری رژیم صهیونیستی

وزیر دارایی انگلیس در گفت‌وویی درباره تأثیر درگیری نظامی میان ایران و رژیم صهیونیستی در نتیجه تجاوزگری این رژیم، برای اقتصاد و تجارت جهانی و کشور گفت که احتمال دارد لندن در حمایت از رژیم صهیونیستی کمک نظامی کند.

اشد مجازات عناصری که با متجاوزین همکاری دارند

رییس قوه قضایه گفت: به عناصری که به نحوی از انحاء با متخاصمین و متجاوزین و اشرار همکاری و همدستی دارند و یا می‌خواهند با سوءاستفاده از شرایط موجود، اغراض پلیدانه‌ای را علیه مردم و کشور پیش ببرند هشدار می‌دهیم که به قطع و یقین بدون اغماض برابر با مقررات و با فوریت اشد مجازات انتظارشان را خواهد کشید. جنت‌الاسلام و المسلمین محسنی اژه‌ای، دیروز دوشنبه (۲۶ خرداد) طی سخنانی در نشست شورای عالی قوه قضایه، با تیریک و تسلیت مجدد شهادت جمعی از سرداران سرفراز ایران اسلامی، دانشمندان هسته‌ای و مردم گرانقدر کشور در جنایات ددمنشانه اخیر رژیم سفاک صهیونیستی اظهار کرد: رژیم آدمکش و نسل کش صهیونیستی جنگی را آغاز کرد که بدفرجامی برایش خواهد داشت؛ به فضل پروردگار و با همت مردم غیور و نیروهای مسلح، ضربات کوبنده‌تری بر این رژیم موقتی وارد خواهیم کرد؛ نیروهای مسلح ایران اسلامی کاری با صهیونیست‌ها خواهند کرد که عبرتی برای هر متجاوز و متخاصمی باشد و در تاریخ ماندگار شود. وی خاطرنشان کرد: بار دیگر تأکید داریم که ملت ایران و قوای مسلح سلحشور این ملت، در برابر باند متجاوز و تبهکار صهیونیستی، یک دفاع مشروع و عقلانی خواهد داشت و درس عبرت‌آموزی به جنایتکاران و متخاصمین خواهد داد.

گروه سیاسی: جلسه فوق‌العاده شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی دیروز در وین به درخواست ایران، روسیه، و نژوئلا و چین آغاز شده و قرار است درباره حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به ایران گفت‌وگو کند. به گزارش «تجارت»، طی روزهای اخیر، تأسیسات هسته‌ای کشور از جمله سایت‌های غنی‌سازی نطنز و فردو، مجموعه هسته‌ای اصفهان و آب‌سنگین خنداب (اراک) بارها از سوی رژیم صهیونیستی مورد حمله قرار گرفته است. بهروز گمالوندی سخنگوی سازمان انرژی اتمی در رابطه با حملات اخیر به سایت‌های هسته‌ای کشورمان تأکید کرد که در هیچ کدام از تأسیسات هسته‌ای به حمله‌ه تلفات نداشته‌ایم.

گزارش گروسی درباره تجاوزات رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران

مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در سخنرانی آغازین خود در جلسه فوق‌العاده دیروز شورای حکام آژانس درباره حمله متجاوزانه رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران، گزارشی درباره آخرین وضعیت زیرساخت‌های هسته‌ای ایران ارائه کرد. گروسی گفت: پس از حملات جمعه به تأسیسات هسته‌ای در جمهوری اسلامی ایران، درگیری نظامی ادامه دارد. همان‌طور که روز جمعه به هیات مدیره آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و سپس به شورای امنیت سازمان ملل گزارش دادم، آژانس وضعیت را با دقت بسیار زیر نظر دارد. مرکز حوادث و اضطراری ما از ابتدا به‌صورت ۲۴ ساعته فعال بوده و وضعیت تأسیسات هسته‌ای ایران و سطح تشعشعات در مکان‌های مربوطه را از طریق ارتباط مداوم با مقامات ایرانی بررسی می‌کند. او با گفتن این که «آژانس آماده است تا در صورت بروز هر گونه وضعیت اضطراری هسته‌ای یا رادیولوژیکی در عرض یک ساعت پاسخ دهد»، بیان کرد که بر اساس اطلاعات موجود برای آژانس، «از زمان حمله جمعه، هیچ آسیب اضافی در محل تأسیسات غنی‌سازی سوخت نطنز گزارش نشده است». مدیر کل بیان آژانس بیان کرد: هیچ نشانه‌ای از حمله فیزیکی به سالن آبشار زیر زمینی(سانتریفیوژ) که بخشی از تأسیسات غنی‌سازی سوخت از مایشی و تأسیسات اصلی

رئیس جمهوری با اشاره به اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران تأکید کرد: ما امروز بیشتر از هر زمان دیگری به وحدت و انسجام نیاز داریم و همه مردم ایران باید دست به دست دهند و در برابر تجاوزی که شکل گرفته با قدرت بایستند؛ هر اختلاف گره و مشکلی که وجود داشته، امروز باید همه را کنار گذاشت و با وحدت و انسجام در مقابل این تجاوز جنایتکار نسل کش با قدرت ایستاد. مسعود پزشکیان رئیس جمهوری در جلسه دیروز دوشنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۴ صحن مجلس در جریان بررسی صلاحیت علی مدنی زاده وزیر پیشنهادی امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اقدامات جنایتکارانه رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن تعدادی از فرماندهان نظامی و دانشمندان و مردم ایران گفت: دشمن نمی‌تواند ما و ملت را با زدن، کشتن و ترور کردن، از صحنه خارج کند؛ چراکه هر قهرمانی که پرچم از دستش بیفتد صدها قهرمان دیگر هستند که پرچم را به دست خواهند گرفت و در مقابل ظلم و جور و جنایت و خیانتی که این نامردان می‌کنند، خواهند ایستاد؛ این آن چیزی است که مردم ما تاکنون نشان دادند و با قدرت در مقابل تمام این نامردی‌ها ایستاده‌اند.

گزارش «تجارت» از برگزاری جلسه فوق‌العاده شورای حکام آژانس؛

هشدار تهران به اعضای ان.پی.تی

هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، اعلام کرد: ادامه این سکوت و انفعال، نه تنها اعتبار آژانس را به‌شدت مخدوش کرده، بلکه رژیم اسرائیل را در ارتکاب اقدامات تجاوزکارانه، جسورتر کرده است. نجفی گفت جمهوری اسلامی ایران در طول دهه‌های گذشته، به‌رغم رفتارهای مغرضانه برخی طرف‌ها و تداوم سیاست‌های هسته‌ای غیرقانونی در برابر اسرائیل خارج از چارچوب NPT، همواره به تعهدات خود در چارچوب معاهده عدم اشاعه و پادمان‌های جامع آژانس پایبند بوده و اطلاعات گسترده و دقیقی از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود در اختیار آژانس قرار داده‌است. اما این شفافیت، متأسفانه در مواردی به ابزاری برای تهدید امنیت ملی و جان دانشمندان ایرانی تبدیل شده‌است. نماینده ایران تصریح کرد نقی حقوق و تعهدات اعضای NPT متوازن رعایت نشود و خبری رژیم‌های متجاوز بدون عضویت در NPT ازادانه به تجاوز و تهدید علیه اعضای متعهد اقدام کنند، ادامه‌اجرای تعهدات دوطرفانه فاقد توجیه خواهد بود. وی هشدار داد: دوران بز و دررو به پایان رسیده است. جمهوری اسلامی ایران، در چارچوب منشور ملل متحد، معاهده NPT و اساسنامه آژانس، حق ذاتی خود برای دفاع از مردم، حاکمیت، تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای و منافع ملی را محفوظ می‌داند و اقدامات متقابل متقضی را در زمان مناسب اتخاذ خواهد کرد.

خنداب که در حال احداث است، مشاهده نشده است. نیروگاه هسته‌ای بوشهر هدف قرار نگرفته و تحت تأثیر حملات اخیر قرار گرفته است و راکتور تحقیقاتی تهران نیز تحت تأثیر قرار نگرفته است.

تأکید ایران بر بی‌نتیجه بودن تعهد به ان‌پی‌تی

در بخش دیگری از نشست فوق‌العاده شورای حکام آژانس رضا نجفی نماینده دائم ایران در آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در بیانیه‌ای شدیدالحن، اقدام تجاوزکارانه رژیم اسرائیل علیه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز کشورمان را مصداق بارز تروریسم دولتی و نقض آشکار منشور ملل متحد و اساسنامه آژانس محکوم کرد. نماینده ایران ضمن تشکر از کشورهای حامی برگزاری این نشست، تأکید کرد: ایالات متحده از پیش در جریان این اقدام تجاوزکارانه بوده و با ارائه حمایت‌اطلاعاتی، سیاسی و مادی در این اقدام مشارکت داشته است. ادامه سکوت آژانس در قبال تهدیدات مکرر رژیم اسرائیل علیه سایت‌های هسته‌ای صلح‌آمیز ایران این رژیم را جسورتر کرده است و بی‌انتقاد شدید از بی‌عملی آژانس و شورای حکام در قبال تهدیدات مکرر رژیم اسرائیل علیه سایت‌های

گزارش «تجارت» از چهارمین روز عملیات «وعده صادق ۳»

تل آویو غرق در آتش انتقام ایران

اصابت موشک‌های ایرانی به پالایشگاه حیفا و مناطقی در تل آویو

در دور جدید پاسخ موشکی جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی، چندین موضع در سرزمین‌های اشغالی از جمله تل آویو و حیفا هدف قرار گرفت. الجزیره به نقل از رسانه‌های صهیونیستی از آتش‌سوزی بی‌سابقه در چند موضع در تل آویو در پی اصابت موشک‌های ایرانی خبر دادند. این موشک‌ها همچنین باعث ایجاد خسارت‌های شدید در منطقه «بنی براک» در شرق تل آویو شده‌اند. رسانه‌های عبری همچنین خبر دادند که موشک‌های ایرانی به پالایشگاه حیفا که نفت و انرژی را اروپا تأمین می‌کند، اصابت کرده است. این پالایشگاه به‌صورت روزانه ۱۰ میلیون تن نفت خام را فرآوری می‌کند. مجمع پالایشگاهی شیمیایی «ایزان» در حیفا که در نوع خود بزرگ‌ترین در سرزمین‌های اشغالی است، روزانه ۲۰۰ هزار بشکه نفت را تولید می‌کند. طبق این گزارش، در این حملات پنج صهیونیست به‌هلاکت رسیده‌اند و بیش از ۱۰۰ نفر دیگر مجروح شده‌اند. روزنامه یدیعت آحارونوت دور جدید پاسخ موشکی ایران را «هرگبار»

سختگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری هفتگی خود تأکید کرد

آمریکا و اروپا باید پاسخگو باشند

کشوری که ادعای کمک در این زمینه دارد باید به طرف متجاوز را وادار به توقف تجاوزات خود کند، صورت مسئله روشن است و هر کسی که واقعا به دنبال ورود به این موضوع بر اساس مسئولیت‌های حقوقی خود است در گام اول باید رژیم صهیونیستی را وادار کند که جنایت‌های خود را متوقف کند. تا زمانی که تجاوز ادامه داشته باشد ما از مردم و کبان کشورمان دفاع می‌کنیم. وی در همین ارتباط افزود: پرونده هسته‌ای ایران بهانه است و هیچ شواهدی مبنی بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران از مسیر صلح‌آمیز منحرف شده و ی‌سار آینده منحرف می‌شود وجود ندارد و در گزارش اخیر آژانس نیز هیچ اشاره‌ای به این موضوع نشده است. سختگوی

باید با وحدت و انسجام مقابل تجاوز جنایتکار ایستاد

گزارش «تجارت» از برگزاری جلسه فوق‌العاده شورای حکام آژانس؛

هشدار تهران به اعضای ان.پی.تی

هسته‌ای صلح‌آمیز ایران، اعلام کرد: ادامه این سکوت و انفعال، نه تنها اعتبار آژانس را به‌شدت مخدوش کرده، بلکه رژیم اسرائیل را در ارتکاب اقدامات تجاوزکارانه، جسورتر کرده است. نجفی گفت جمهوری اسلامی ایران در طول دهه‌های گذشته، به‌رغم رفتارهای مغرضانه برخی طرف‌ها و تداوم سیاست‌های هسته‌ای غیرقانونی در برابر اسرائیل خارج از چارچوب NPT، همواره به تعهدات خود در چارچوب معاهده عدم اشاعه و پادمان‌های جامع آژانس پایبند بوده و اطلاعات گسترده و دقیقی از فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای خود در اختیار آژانس قرار داده‌است. اما این شفافیت، متأسفانه در مواردی به ابزاری برای تهدید امنیت ملی و جان دانشمندان ایرانی تبدیل شده‌است. نماینده ایران تصریح کرد نقی حقوق و تعهدات اعضای NPT متوازن رعایت نشود و خبری رژیم‌های متجاوز بدون عضویت در NPT ازادانه به تجاوز و تهدید علیه اعضای متعهد اقدام کنند، ادامه‌اجرای تعهدات دوطرفانه فاقد توجیه خواهد بود. وی هشدار داد: دوران بز و دررو به پایان رسیده است. جمهوری اسلامی ایران، در چارچوب منشور ملل متحد، معاهده NPT و اساسنامه آژانس، حق ذاتی خود برای دفاع از مردم، حاکمیت، تأسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای و منافع ملی را محفوظ می‌داند و اقدامات متقابل متقضی را در زمان مناسب اتخاذ خواهد کرد.

بیانیه مشترک ۱۰۱ کشور در شورای حکام علیه رژیم صهیونیستی

۱۱ کشور عضو شورای حکام آژانس در بیانیه‌ای مشترک، حملات رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته‌ای ایران را محکوم کردند. در نشست فوق‌العاده شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که پیرو نامه وزیر خارجه ایران به مدیر کل آژانس و با درخواست رسمی روسیه – به عنوان عضو شورای حکام – روز دوشنبه تشکیل شد، بیانیه مشترکی در محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به تأسیسات هسته‌ای ایران و حمایت از مواضع کشورمان ارائه شد. این بیانیه از سوی جمهوری اسلامی ایران، فدراسیون روسیه، جمهوری خلق چین، جمهوری اسلامی پاکستان، جمهوری عراق، جمهوری بلاروس، و کینافاسو، جمهوری کوبا، جمهوری اندونزی، جمهوری نیکاراگوئه و جمهوری بولیوار و ونزوئلا ارائه شد.

توصیف کرده‌است، شبکه ۱۴ تلویزیون رژیم صهیونیستی از آسیب به شبکه برق رژیم صهیونیستی در مرکز سرزمین‌های اشغالی خبر داده است.

افزایش تعداد تلفات صهیونیست‌ها

روزنامه یدیعت آحارونوت نوشت تعداد کشته شدگان در حمله موشکی شب گذشته ایران به اراضی اشغالی به هشت تن رسید. روزنامه یدیعت آحارونوت نوشت بعد از پیدا شدن جسد سه صهیونیست در حیفا تعداد کشته شدگان حمله موشکی شب گذشته ایران به اراضی اشغالی به هشت تن افزایش یافت. طبق گزارش رسانه‌های عبری یک صهیونیست دیگر در موج موشکی ایران به منطقه بیت‌یام در تل آویو کشته شد. تعداد کشته شدگان از آغاز جنگ به ۲۲ تن رسید. این روزنامه همچنین نوشت تعداد مجروحان در حملات موشکی ایران به ۲۸۷ تن رسید.

اعتراف لایپید به سپری کردن شب بسیار سخت

رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی بعد از حمله موشکی شب گذشته ایران گفت شب بسیار سختی بود. «ناتانی لایید» رهبر اپوزیسیون رژیم صهیونیستی گفت شب بسیار سختی را گذرانیم که در آن هشت اسرائیلی کشته شدند.

وزارت خارجه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا در وضعیت کنونی ا توجه به جنگ رخ داده دیپلماسی تعطیل شده است؟

خاطر نشان کرد: دیپلماسی به عنوان یک اصل، تعطیل بردار نیست. دیپلماسی همواره باید در جهت منافع ملی کشور باشد چه در جنگ و چه در صلح. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در ادامه تصریح کرد: نکته‌ای که وزیر خارجه ایران اشاره کردند، این بود که تعرض به تأسیسات نفتی ایران در خلیج فارس یک تحول فوق‌العاده خطرناک و یک ماجراجویی بسیار شروانه از طرف رژیم صهیونیستی بود؛ برای اینکه آتش جنگ را به سایر بخش‌های منطقه گسترش دهد. وی افزود: این هوشیاری همه طرف‌ها را می‌طلبد، برای اینکه این توطئه خطرناک را که بخشی از برنامه تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی برای کل منطقه است را تا کام بگذارند.

ای آغاز کردیم و با قوت ادامه می‌یابد. وی افزود: پاسخ ما دفاع مشروع طبق قوانین و مقررات بین‌المللی است. این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران گفت: کسانی که از تجاوز رژیم صهیونیستی دفاع کردند و یا تلاش کردند که این جنایت را توجیه کنند همدست و همراه این جنایت به حساب می‌آیند و نامشان به عنوان همدستان و به عنوان شرکای جرم رژیم صهیونیستی در یاد مردم ایران و منطقه باقی می‌ماند.

وی با بیان اینکه به جز یکی دو کشور، هیچ کس این ادعا را نپذیرفت، گفت: تمرکز ایران (نیروهای مسلح ما و همچنین دستگاه دیپلماسی) بر دفاع از کبان کشور است و هر فرد و